
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

На основу члана 18 "Закона о стечајном поступку" достављамо месечни извештај. Месечни извештај из става 8. овог члана садржи:

1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:

34/2009

23.11.2017.

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА TРГОВИНУ ПРОИЗВОДЊУ И УСЛУГЕ
AГРОСЕМЕ-ПРОМЕТ ДОО У СТЕЧАЈУ, KРАГУЈЕВАЦ -
СТЕЧАЈНА МАСА

01.04.2017. 30.06.2017.

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

1

 3.

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена

0,00

 1.

Некретнине, постројења и опрема

Имовина

15.941.963,48

0,00

Залихе

0,00

Готовина и готовински еквиваленти

1а

 4.

Укупно без депозита

 5.

1.438.691,29

Друга финансијска средства (удели и акције)

17.380.654,77

Потраживања

0,00

 2. Депозит (продаја имовине, закуп)

На дан

 6.

01.04.2017.

Коментар

1.Готовина и готовински еквиваленти
Стање на изводу "Војвођанска банка" АД, Јагодина број 1 од 07.03.2017 г. износи 15.941.963,48 дин
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Укупно

Коригована вредност
имовине

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.941.963,48

1.438.691,29

0,00

0,00

0,00

Повећање вредности имовине због накнадно пронађене имовине или производње

Износ повећања по
процењеној вредности

Готовина и готовински еквиваленти

Потраживања

Залихе

Друга финансијска средства (удели и акције)

Некретнине, постројења и опрема

Имовина

 3.

 4.

 5.

 1.

 2.

0,00 17.380.654,77

1б

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

Коригована вредност
имовине

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.941.963,48

1.438.691,29

0,00

0,00

0,00

0,00 17.380.654,77

Имовина
Износ смањења по

процењеној вредности

Готовина и готовински еквиваленти

Потраживања

Залихе

Друга финансијска средства (удели и акције)

Некретнине, постројења и опрема

Укупно

1в

Коригована
вредност
имовине

Укупно

Умањење вредности имовине због продаје

Имовина

Друга финансијска средства (удели и акције)

Смањење

0,00

 1.

 2.

0,000,00

0,00

Остварена
продајна цена или

наплаћено
потраживање

0,00 3.

 4.

0,00Залихе

Повећање

Потраживања

0,00

0,00

0,00Некретнине, постројења и опрема

0,00

0,00

0,00

1.438.691,29

0,00

0,00

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од остварене

продајне цене

1.438.691,29

0,00

0,00

0,00

1г
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0,00

0,00 0,00

Камате и други финансијски приходи

Уплаћени депозит (за продају имовине, закуп)

Наплата потраживања

Залихе

Друга финансијска средства (удели и акције)

Списак готовинских прилива и одлива

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

0,00

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Остварени приливи
за извештајни

период

Списак готовинских прилива

Некретнине, постројења и опрема

Закуп (у извештајном периоду)

Потраживања (у извештајном периоду)

 6.

 7.

 8.

0,00

Врста прилива

Разлика остварених
прихода и прилива

0,00

0,00

0,00

0,00

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2а

2

Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

90.000,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 90.000,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

1.000.000,00 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 1.000.000,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,001.090.000,00 0,00 0,00 1.090.000,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

8.960,80 1.500,001. Канцеларијски материјал 1.500,00 10.460,800,00

142.035,76 636,202. Електрична енергија 954,30 142.671,960,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

69.230,00 8.922,004. Гориво и мазиво 8.922,00 78.152,000,00

33.533,00 4.908,005. Пошта и телефон 4.908,00 38.441,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 3.560,008. Платни промет 3.560,00 0,003.560,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

306.000,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 306.000,000,00
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

162.640,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 162.640,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

368.000,00 48.000,0015. Бруто зараде по уговору о делу 48.000,00 416.000,000,00

345.000,00 45.000,0016. Књиговодствене услуге 45.000,00 390.000,000,00

460.000,00 60.000,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 60.000,00 520.000,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 3.560,001.895.399,56 172.844,30 172.526,20 2.064.365,76

Стварно настали трошкови у извештајном периоду износе 172.526,20 -дин..

-Трошкови стечајног поступка: 0,00 динара.

-Обавезе стечајне масе: 172.526,20 динара.
1. Канцелариски материјал: 1.500,00 дин
2.Електрична енергија: Према рачуну ЕПС-а
4. Гориво и мазиво:Трошкови коришћења сопственог аутомобила повереника у сврху обављања послова неопходних за спровођење
стечајног поступка према спецификацији
5. Пошта и телефон:Препоручене пошиљке и Трошкови мобилног телефона повереника у износу од 1.500,00 динара
8.Платни промет:По изводима банке трошкови платног промета и накнада за вођење рачуна.
15. Бруто зараде по Уговору о делу :Ангажовано стручно лицe административне послове
16. Књиговодствене услуге:По рачунима агенције „ФАКТ“,Јагодина.
17. Накнаде за заступање (адвокати,брокери):По рачунима адв. Јанковић Александар,Јагодина

Плаћени трошкови у извештајном периоду: 3.560,00 дин.
8. Платни промет:

Коментар

 4.

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Разлучни повериоци

0,00

Врста одлива

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

2в

0,00

Признате
обавезе на

почетку
извештајног

периода

 1.

IV исплатни ред

 5.

49.939.960,07

4.834.732,36

 3.

II исплатни ред

0,000,00Обрачуната награда стечајног управника 0,00 0,00

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Исплаћена
награда

стечајног
управника

III исплатни ред

49.939.960,07

 2.

0,00

4.834.732,36

54.774.692,4354.774.692,43 0,00

 6.

Списак готовинских одлива - утврђене обавезе
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Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.06.2017.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

15.941.963,48 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.04.2017.

 5.

3.560,00

 4.

15.938.403,48

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

6.Крајње стање на рачунима (са депозитом):
Стање на изводу "Војвођанска банка" АД, Јагодина број 2  од 01.06.2017 г. износи 15,938.403,48 дин.

Текући рачун СТЕЧАЈНА МАСА АГРО-СЕМЕ У СТЕЧАЈУ бр . 355-0003200571664-80 отворен је 10.05.2017 год.

Стање на изводу АГРОСЕМЕ-ПРОМЕТ ДОО КГ.У  СТЕЧ.  Код "Војвођанска банка" АД, Јагодина број 3 од 15.05.2017 г.( Извод за рачун: 355-
0000001136048-79)- 15.938.683,48 дин.

Средства су пребачена на рачун стечајне масе 15.05.2017 г.

СТЕЧАЈНА МАСА АГРО-СЕМЕ У СТЕЧАЈУ Извод за рачун: 355-0003200571664-80-Стање на изводу "Војвођанска
банка" АД, Јагодина број 1 од 15.05.2017 г.- 15.938.683,48

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.04.17.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.06.2017.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Марко Врачевић Јагодина1. 0,00

Агенција " ФАКТ " ,Јагодина2. 0,00

Адв. А.Јанковић ,Јагодина3. 0,00

0,00Укупно

У извештајном периоду  нису вршене исплате ангажованих лица .

Коментар

6.

 5. 0,00

15.938.403,48

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

На дан

Укупно без депозита

0,00

Имовина

Некретнине, постројења и опрема

 4.

Депозит (продаја имовине, закуп)

 1.

Залихе

Стечајни биланс на крају периода

0,00

5

0,00

30.06.2017.

 2.

Потраживања

Друга финансијска средства (удели и акције)

1.438.691,29

17.377.094,77
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Коментар

1.Готовина и готовински еквиваленти
Стање на изводу "Војвођанска банка" АД, Јагодина број 2 од 01.06.2017  г. износи 15.938.403,48 дин

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном већу
4 Стечајном судији
5 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

03.04.2017.  дел.бр.-1151
ПОДНЕСАК- ПЛАН ТРОШКОВА ЗА АПРИЛ 2016 г. ( од: 01.04.2016. до: 30.04.2016.)

03.04.2017.  дел.бр.-1152
ПОДНЕСАК- ПЛАН ТРОШКОВА ЗА МАЈ  2016 г. ( од: 01.05.2016. до: 31.05.2016.)

03.04.2017.  дел.бр.-1153
ПОДНЕСАК- ПЛАН ТРОШКОВА ЗА ЈУН  2016 г. ( од: 01.06.2016. до: 30.06.2016.)

03.04.2017.  дел.бр.-1154
ПОДНЕСАК- Предлог  за сагласност ЗА ИСПЛАТУ ТРОШКОВА ЗА АПРИЛ 2016 г.

03.04.2017.  дел.бр.-1155
ПОДНЕСАК- Предлог  за сагласност ЗА ИСПЛАТУ ТРОШКОВА ЗА МАЈ  2016 г.

03.04.2017.  дел.бр.-1156
ПОДНЕСАК- Предлог  за сагласност ЗА ИСПЛАТУ ТРОШКОВА ЗА ЈУН 2016 г.

12.04.2017.  дел.бр.-1160
ЗАХТЕВ ЗА ДОДЕЛУ ПОРЕСКОГ  ИДЕНТИФИКАЦИОНОГ  БРОЈА ПОРЕСКА УПРАВА,ФИЛИЈАЛА КРАГУЈЕВАЦ,

04.05.2017.  дел.бр.-1165
Захтев за отварање рачуна стечајне масе стечајног дужника-„Војвођанска банка“ АД,Нови Сад,Филијала јагодина

10.05.2017.  дел.бр.-1167
ПОДНЕСАК- -ПЛАН ТРОШКОВА ЗА ЈУЛ 2016 г. ( од: 01.07.2016. до: 31.07.2016.)

10.05.2017.  дел.бр-1168
ПОДНЕСАК- -ПЛАН ТРОШКОВА ЗА АВГУСТ 2016 г. ( од: 01.08.2016. до: 31.08.2016.)

10.05.2017.  дел.бр.-1169
ПОДНЕСАК- -ПЛАН ТРОШКОВА ЗА СЕПТЕМБАР 2016 г. ( од: 01.09.2016. до: 30.09.2016.)

10.05.2017.  дел.бр.-1170
ПОДНЕСАК- Предлог  за сагласност ЗА ИСПЛАТУ ТРОШКОВА ЗА  ЈУЛ г.2016 г.
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10.05.2017.  дел.бр.-1171
ПОДНЕСАК- Предлог  за сагласност ЗА ИСПЛАТУ ТРОШКОВА ЗА АВГУСТ 2016 г.

10.05.2017.  дел.бр.-1172
ПОДНЕСАК- Предлог  за сагласност ЗА ИСПЛАТУ ТРОШКОВА ЗА СЕПТЕМБАР 2016 г.

11.05.2017.  дел.бр.-1176
УГОВОР  за отварање рачуна стечајне масе стечајног дужника-„Војвођанска банка“ АД,Нови Сад,Филијала јагодина

15.05.2017.  дел.бр.-1178
ПОДНЕСАК- Изјашњење по Закључку стечајног већа бр. 2.СТ-36/2010 од 26.04.2017. године

31.05.2017.  дел.бр.-1185
ПОДНЕСАК-ПЛАН ТРОШКОВА ЗА ОКТОБАР 2016 г. ( од: 01.10.2016. до: 31.10.2016.)

31.05.2017.  дел.бр.-1186
ПОДНЕСАК-ПЛАН ТРОШКОВА ЗА НОВЕМБАР 2016 г. ( од: 01.11.2016. до: 30.11.2016.)

31.05.2017.  дел.бр.-1187
ПОДНЕСАК-ПЛАН ТРОШКОВА ЗА ДЕЦЕМБАР 2016 г. ( од: 01.12.2016. до: 31.12.2016.)

31.05.2017.  дел.бр.-1188
ПОДНЕСАК- Предлог  за сагласност ЗА ИСПЛАТУ ТРОШКОВА ЗА ОКТОБАР 2016 г. ( од: 01.10.2016. до: 31.10.2016.)

31.05.2017.  дел.бр.-1189
ПОДНЕСАК- Предлог  за сагласност ЗА ИСПЛАТУ ТРОШКОВА ЗА НОВЕМБАР 2016 г. ( од: 01.11.2016. до: 30.11.2016.)

31.05.2017.  дел.бр.-1190
ПОДНЕСАК- Предлог  за сагласност ЗА ИСПЛАТУ ТРОШКОВА ЗА ДЕЦЕМБАР 2016 г. ( од: 01.12.2016. до: 31.12.2016.)

30.06.2017.  ОСТАЛЕ АКТИВНОСТИ

Имовина стечајног дужника уновчена је у поступку продаје правно лица јавним надметањем 19.10.2016 г.

Стечајни судија је 26.01.17 г. донео  РЕШЕЊЕ о обустави стечајног поступка и наставку према СТЕЧАЈНОЈ МАСИ

Стечајни управник преузео је 21.02.17 г.  ПРАВНОСНАЖНО ( 03.02.17)   РЕШЕЊЕ  о обустави стечајног поступка и наставку према
СТЕЧАЈНОЈ МАСИ

АГЕНЦИЈИ ЗА ПРИВРЕДНЕ РЕГИСТРЕ поднета је 7.3.2017 г.Регистрациона пријавa за упис стечајне масе .

Агенција за привредне регистре донела је 17.03.17  г. Р Е Ш Е Њ Е  којим СЕ ОДБАЦУЈЕ Регистрациона пријавa за упис стечајне масе

Стечајни управник  поднео је 28.3.2017 г. ПРИЈАВУ   ЗА РАЗВРСТАВАЊЕ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ ИЗДВОЈЕНЕ ИЗ ПРАВНОГ СУБЈЕКТА Републичком
заводу  за статистику Србије.

Извод из регистра Републичког завода за статистику Бр:052/89 од 31.03.2017. године  примљен је 10.04.2017 г.

Стечајни управник је доставио ЗАХТЕВ ЗА ДОДЕЛУ ПОРЕСКОГ  ИДЕНТИФИКАЦИОНОГ  БРОЈА дел.бр.-1160 од 12.04.2017 г. ПОРЕСКОЈ
УПРАВИ,ФИЛИЈАЛА КРАГУЈЕВАЦ, ради доделе пореског идентификационог броја, који је преузет 26.04.2017. године.

Захтев за отварање рачуна стечајне масе стечајног дужника  дел.бр.-1165 поднет је 04.05.2017. године, „Војвођанска банка“ АД, Нови
Сад,Филијала Јагодина, а Уговор о отварању и вођењу текућег рачуна и обављању платних услуга бр. 320057166480 је закључен
10.05.2017. г.

Средства с рачуна стечајног дужника су пренета на новоотворени рачун стечајне масе 15.05.2017. године. Крајње стање на
новоотвореном рачуну стечајне масе бр. 355-3200571664-80 од 15.05.2017. године износи 15.938.683,48 динара .

Стечајни управник врши све неопходне припремне радње, у току је израда планова трошкова и предлога за исплату за извештајне
периоде јануар-март и април-јун 2017. године, а ради утврђивања и израде основних поставки за главну деобу, односно израду нацрта
Решења за главну деобу, којој ће се приступити у најкраћем року, о чему ће органи стечајног поступка бити обавештени у складу са
законом.
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Прилози

23.11.2017.Датум:

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА TРГОВИНУ ПРОИЗВОДЊУ И УСЛУГЕ
AГРОСЕМЕ-ПРОМЕТ ДОО У СТЕЧАЈУ, KРАГУЈЕВАЦ -
СТЕЧАЈНА МАСА

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 34/2009

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.04.2017. 30.06.2017.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.04.2017.за период од: 30.06.2017.

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

"Живковић С" СЗР 1.500,0008/01-05.17 05.05.2017.

Укупно: 1.500,00

Електрична енергија

Електропривреда Србије ЈП ЕПС Београд 318,1009/01-05.17 17.05.2017.

Електропривреда Србије ЈП ЕПС Београд 318,1009/01-04.17 13.04.2017.

Укупно: 636,20

Гориво и мазиво

Агенција Врачевић,вл.Врачевић Мића 3.044,0011/01-04.17 30.04.2017.

Агенција Врачевић,вл.Врачевић Мића 2.964,0011/01-06.17 30.06.2017.

Агенција Врачевић,вл.Врачевић Мића 2.914,0011/01-05.17 31.05.2017.

Укупно: 8.922,00

Пошта и телефон

ЈП ПТТ "Србија" 138,0012/01-05.17 31.05.2017.

ЈП ПТТ "Србија" 270,0012/01-04.17 30.04.2017.

Агенција Врачевић,вл.Врачевић Мића 1.500,0012/02-04.17 30.04.2017.

Агенција Врачевић,вл.Врачевић Мића 1.500,0012/01-06.17 30.06.2017.

Агенција Врачевић,вл.Врачевић Мића 1.500,0012/02-05.17 31.05.2017.

Укупно: 4.908,00

Платни промет

"Војвођанска банка" ад,Јагодина 280,0015/01-04.17 01.04.2017.

"Војвођанска банка" ад,Јагодина 3.000,0015/01-05.17 15.05.2017.

"Војвођанска банка" ад,Јагодина 280,0015/01-06.17 01.06.2017.

Укупно: 3.560,00

Бруто зараде по уговору о делу

Врачевић Марко 16.000,0022/01-04.17 30.04.2017.

Врачевић Марко 16.000,0022/01-05.17 31.05.2017.

Врачевић Марко 16.000,0022/01-06.17 30.06.2017.

Укупно: 48.000,00
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Књиговодствене услуге

Књиговодствена агенција «ФАКТ»  Јагодина 15.000,0023/01-04.17 30.04.2017.

Књиговодствена агенција «ФАКТ»  Јагодина 15.000,0023/01-05.17 31.05.2017.

Књиговодствена агенција «ФАКТ»  Јагодина 15.000,0023/01-06.17 30.06.2017.

Укупно: 45.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Александар Јанковић,адв.,Јагодина 20.000,0024/01-04.17 30.04.2017.

Александар Јанковић,адв.,Јагодина 20.000,0024/01-05.17 31.05.2017.

Александар Јанковић,адв.,Јагодина 20.000,0024/01-06.17 30.06.2017.

Укупно: 60.000,00

172.526,20Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 172.526,20

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad, 355-1136048-79
Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad-STECAJNA MASA AGRO-SEME U
STECAJU, 355-3200571664-80

01.04.2017. 15.941.963,48Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.04.2017.за период од: 30.06.2017.

Обавезе стечајне масе

Платни промет

"Војвођанска банка" ад,Јагодина 280,0001.04.2017.

"Војвођанска банка" ад,Јагодина 3.000,0015.05.2017.

"Војвођанска банка" ад,Јагодина 280,0001.06.2017.

Укупно: 3.560,00

3.560,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.06.2017. 15.938.403,48
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